
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA  SOCIO - ASSISTENZIALE 

 

 

DETERMINAZIONE  N.    7          DEL    16/12/2013    

 

 

 

Oggetto:  Liquidazione contributo in favore delle popolazioni alluvionate della Sardegna. 

 

Il Responsabile del Servizio   
 

� Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.   73 del 9/12/2013, immediatamente 

esecutiva,   con la quale è stata disposta la concessione di un contributo di €.  1.000,00 a 

favore della popolazione alluvionate della Sardegna; 

 

� Visto detto contributo verrà liquidato attraverso la Croce Rossa Italiana sul conto dedicato 

(IBAN IT19P0100503382000000200208) 

 

 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013;  

 

DETERMINA 

 

1. Liquidare e pagare il  contributo di €. 1.000,00  alle popolazioni alluvionate della Sardegna 

mediante accredito sul conto corrente disposto dalla Croce Rossa Italiana (come indicato in 

premessa) 

 

2. Imputare la spesa complessiva di €. 1.000,00    all’intervento 1.10.04.05 cap. 1879 del 

bilancio 2013. 

 

3. Demandare al Responsabile del Servizio finanziario i successivi provvedimenti. 

 

 

                                                         

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                        Dott. Giorgio Fornara   

 

Visto: Il Segretario Comunale 

Dott. Giorgio Fornara 

 

 

 
 



 2 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il n. 

270 

 

Lì,          16/12/2013                                              

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                        Pietro Guidetti 

 

 

 

 


